
SISTEMI COMPLETI DI AFERESI PRODUTTIVA E TERAPEUTICA
Ultimo aggiornamento Venerdì 25 Marzo 2016 10:25

S.C. ACQUISIZIONE SERVIZI, SERVICE, NOLEGGI E LAVORI

  

Direttore: dott.ssa Franca DALL'OCCO

  

Referente: dott. Marco FASOLIO

  

tel: 011/6933.298 - 177 fax: 011/6933.267

  

e-mail: provveditorato@cto.to.it

  

PROCEDURA APERTA PER LA FORNITRA DI SISTEMI COMPLETI DI AFERESI
PRODUTTIVA E TERAPEUTICA PER UN PERIODO DI 72 MESI EVENTUALMENTE
RINNOVABILE PER ULTERIORI 36 MESI - LOTTO N. 1 CIG 6252153FDB - LOTTO N. 2
CIG 6252170DE3 - LOTTO N. 3 CIG 6252185A45

  

SCADENZA PRESENTAZIONE OFFERTE: 16/09/2015 ore 12:00

  

ALLEGATI:

  

 BANDO GUUE  134.46 KB

  

 DISCIPLINARE DI GARA  351.65 KB

  

 1 / 4

images/bandi/161/2015/BANDI_DI_GARA/SIST_AFERESI_PRODUTT/bando_guue.pdf
images/bandi/161/2015/BANDI_DI_GARA/SIST_AFERESI_PRODUTT/bando_guue.pdf
images/bandi/161/2015/BANDI_DI_GARA/SIST_AFERESI_PRODUTT/disciplinare_gara.pdf
images/bandi/161/2015/BANDI_DI_GARA/SIST_AFERESI_PRODUTT/disciplinare_gara.pdf


SISTEMI COMPLETI DI AFERESI PRODUTTIVA E TERAPEUTICA
Ultimo aggiornamento Venerdì 25 Marzo 2016 10:25

 CAPITOLATO TECNICO  319.14 KB

  

 ALLEGATO A - DOMANDA DI PARTECIPAZIONE  60.50 KB

  

 ALLEGATO B - MODULO DICHIARAZIONI SOSTITUTIVE  199.00 KB

  

 ALLEGATO B-bis  55.50 KB

  

 ALLEGATO B-ter  55.00 KB

  

 ALLEGATO C - COPERTINA OFFERTA ECONOMICA  40.50 KB

  

 LOTTO 1 - SEGUE ALLEGATO C - SCHEMA TABELLA OFFERTA ECONOMICA  73.00
KB

  

 LOTTO 2 - SEGUE ALLEGATO C - SCHEMA TABELLA OFFERTA ECONOMICA  72.50
KB

  

 LOTTO 3 - SEGUE ALLEGATO C - SCHEMA TABELLA OFFERTA ECONOMICA  73.00
KB

  

 ALLEGATO D - PATTO D'INTEGRITA'  115.00 KB

  

 2 / 4

images/bandi/161/2015/BANDI_DI_GARA/SIST_AFERESI_PRODUTT/capitolato_tecnico.pdf
images/bandi/161/2015/BANDI_DI_GARA/SIST_AFERESI_PRODUTT/capitolato_tecnico.pdf
images/bandi/161/2015/BANDI_DI_GARA/SIST_AFERESI_PRODUTT/allegato_a.doc
images/bandi/161/2015/BANDI_DI_GARA/SIST_AFERESI_PRODUTT/allegato_a.doc
images/bandi/161/2015/BANDI_DI_GARA/SIST_AFERESI_PRODUTT/allegato_b.doc
images/bandi/161/2015/BANDI_DI_GARA/SIST_AFERESI_PRODUTT/allegato_b.doc
images/bandi/161/2015/BANDI_DI_GARA/SIST_AFERESI_PRODUTT/allegato_b__bis.doc
images/bandi/161/2015/BANDI_DI_GARA/SIST_AFERESI_PRODUTT/allegato_b__bis.doc
images/bandi/161/2015/BANDI_DI_GARA/SIST_AFERESI_PRODUTT/allegato__b__ter.doc
images/bandi/161/2015/BANDI_DI_GARA/SIST_AFERESI_PRODUTT/allegato__b__ter.doc
images/bandi/161/2015/BANDI_DI_GARA/SIST_AFERESI_PRODUTT/allegato__c.doc
images/bandi/161/2015/BANDI_DI_GARA/SIST_AFERESI_PRODUTT/allegato__c.doc
images/bandi/161/2015/BANDI_DI_GARA/SIST_AFERESI_PRODUTT/lotto_1_allegato__c.xls
images/bandi/161/2015/BANDI_DI_GARA/SIST_AFERESI_PRODUTT/lotto_1_allegato__c.xls
images/bandi/161/2015/BANDI_DI_GARA/SIST_AFERESI_PRODUTT/lotto_1_allegato__c.xls
images/bandi/161/2015/BANDI_DI_GARA/SIST_AFERESI_PRODUTT/lotto_2_allegato__c.xls
images/bandi/161/2015/BANDI_DI_GARA/SIST_AFERESI_PRODUTT/lotto_2_allegato__c.xls
images/bandi/161/2015/BANDI_DI_GARA/SIST_AFERESI_PRODUTT/lotto_2_allegato__c.xls
images/bandi/161/2015/BANDI_DI_GARA/SIST_AFERESI_PRODUTT/lotto_3_allegato__c.xls
images/bandi/161/2015/BANDI_DI_GARA/SIST_AFERESI_PRODUTT/lotto_3_allegato__c.xls
images/bandi/161/2015/BANDI_DI_GARA/SIST_AFERESI_PRODUTT/lotto_3_allegato__c.xls
images/bandi/161/2015/BANDI_DI_GARA/SIST_AFERESI_PRODUTT/allegato_d.doc
images/bandi/161/2015/BANDI_DI_GARA/SIST_AFERESI_PRODUTT/allegato_d.doc


SISTEMI COMPLETI DI AFERESI PRODUTTIVA E TERAPEUTICA
Ultimo aggiornamento Venerdì 25 Marzo 2016 10:25

 LOTTO 1 - ALLEGATO E - MODULO SCHEDA TECNICA  84.00 KB

  

 LOTTO 2 - ALLEGATO E - MODULO SCHEDA TECNICA  85.00 KB

  

 LOTTO 3 - ALLEGATO E - MODULO SCHEDA TECNICA  99.50 KB

  

CHIARIMENTI:

  

 CHIARIMENTO N. 1  127.76 KB

  

 CHIARIMENTO N. 2  163.15 KB

  

 CHIARIMENTO N. 3  130.51 KB

  

 CHIARIMENTO N. 4  127.89 KB

  

 PRECISAZIONE  112.43 KB

  

 CHIARIMENTO N.5  129.07 KB

  

 CHIARIMENTO N.6  309.19 KB

 3 / 4

images/bandi/161/2015/BANDI_DI_GARA/SIST_AFERESI_PRODUTT/lotto_1_allegato_e.doc
images/bandi/161/2015/BANDI_DI_GARA/SIST_AFERESI_PRODUTT/lotto_1_allegato_e.doc
images/bandi/161/2015/BANDI_DI_GARA/SIST_AFERESI_PRODUTT/lotto_2_allegato_e.doc
images/bandi/161/2015/BANDI_DI_GARA/SIST_AFERESI_PRODUTT/lotto_2_allegato_e.doc
images/bandi/161/2015/BANDI_DI_GARA/SIST_AFERESI_PRODUTT/lotto_3_allegato_e.doc
images/bandi/161/2015/BANDI_DI_GARA/SIST_AFERESI_PRODUTT/lotto_3_allegato_e.doc
images/bandi/161/2015/BANDI_DI_GARA/SIST_AFERESI_PRODUTT/chiarimento_1.pdf
images/bandi/161/2015/BANDI_DI_GARA/SIST_AFERESI_PRODUTT/chiarimento_1.pdf
images/bandi/167/2015/sistemi_di_aferesi/chiarimento_2.pdf
images/bandi/167/2015/sistemi_di_aferesi/chiarimento_2.pdf
images/bandi/161/2015/BANDI_DI_GARA/SIST_AFERESI_PRODUTT/chiarimento_3.pdf
images/bandi/161/2015/BANDI_DI_GARA/SIST_AFERESI_PRODUTT/chiarimento_3.pdf
images/bandi/161/2015/BANDI_DI_GARA/SIST_EMOCOMP_AFERESI/chiarimento_4.pdf
images/bandi/161/2015/BANDI_DI_GARA/SIST_EMOCOMP_AFERESI/chiarimento_4.pdf
images/bandi/161/2015/BANDI_DI_GARA/SIST_EMOCOMP_AFERESI/precisazione.pdf
images/bandi/161/2015/BANDI_DI_GARA/SIST_EMOCOMP_AFERESI/precisazione.pdf
images/bandi/161/2015/BANDI_DI_GARA/SIST_AFERESI_PRODUTT/chiarimento_5.pdf
images/bandi/161/2015/BANDI_DI_GARA/SIST_AFERESI_PRODUTT/chiarimento_5.pdf
images/bandi/161/2015/BANDI_DI_GARA/SIST_AFERESI_PRODUTT/chiarimento_6.pdf
images/bandi/161/2015/BANDI_DI_GARA/SIST_AFERESI_PRODUTT/chiarimento_6.pdf


SISTEMI COMPLETI DI AFERESI PRODUTTIVA E TERAPEUTICA
Ultimo aggiornamento Venerdì 25 Marzo 2016 10:25

  

 CHIARIMENTO_7_  221.09 KB

  

 CHIARIMENTO_8_  220.31 KB

  

 CHIARIMENTO_9_  221.21 KB

  

      ESITO (Aggiornato al 25/03/2016)  

   DELIBERAZIONE N. 372 DEL 23/03/2016  3.71 MB

 4 / 4

images/bandi/160/2015/aferesi/CHIARIMENTO_7_aferesi.pdf
images/bandi/160/2015/aferesi/CHIARIMENTO_7_aferesi.pdf
images/bandi/160/2015/aferesi/CHIARIMENTO_8_aferesi.pdf
images/bandi/160/2015/aferesi/CHIARIMENTO_8_aferesi.pdf
images/bandi/160/2015/aferesi/CHIARIMENTO_9_aferesi.pdf
images/bandi/160/2015/aferesi/CHIARIMENTO_9_aferesi.pdf
images/bandi/161/2015/BANDI_DI_GARA/SIST_AFERESI_PRODUTT/del_372_2016.pdf
images/bandi/161/2015/BANDI_DI_GARA/SIST_AFERESI_PRODUTT/del_372_2016.pdf

